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Étanchéité RotativeJoints V-Rings
V-Rings

Profil A - NBR

Réf. * A B C Arbre N° article

1107324V3A 2,5 5,5 3 (2,7-3,5)

1107325V4A 3,2 7,2 3,7 (3,5-4,5)

1107326V6A 5 9 3,7 (5,5-6,5)

1008180V8A 7 11 3,7 (8-9,5)

1107327V10A 9 15 5,5 (9,5-11,5)

1008189V12A 10,5 16,5 5,5 (11,5-12,5)

1107328V13A 11,7 17,7 5,5 (12,5-13,5)

1008130V14A 12,5 18,5 5,5 (13,5-15,5)

1008100V16A 14 20 5,5 (15,5-17,5)

1008156V18A 16 22 5,5 (17,5x19)

1008131V20A 18 26 7,5 (19-21)

1008128V22A 20 28 7,5 (21-24)

1008132V25A 22 30 7,5 (24-27)

1008133V28A 25 33 7,5 (27-29)

1008127V30A 27 35 7,5 (29-31)

1008154V32A 29 37 7,5 (31-33)

1008134V35A 31 39 7,5 (33-36)

1008135V38A 34 42 7,5 (36-38)

1008144V40A 36 46 9 (36-43)

1008141V45A 40 50 9 (43-48)

1008150V50A 45 55 9 (48-53)

1008136V55A 49 59 9 (53-58)

1008101V60A 54 64 9 (58-63)

1008137V65A 58 68 9 (63-68)

1008149V70A 63 75 11 (68-73)

1008161V75A 67 79 11 (73-78)

1008124V80A 72 84 11 (78-83)

1008151V85A 76 88 11 (83-88)

1008152V90A 81 93 11 (88-93)

1008102V95A 85 97 11 (93-98)

1008103V100A 90 102 11 (98-105)

1008145V110A 99 113 12,8 (105-115)

1008148V120A 108 122 12,8 (115-125)

1008165V130A 117 131 12,8 (125-135)

1008147V140A 126 140 12,8 (135-145)

1008153V150A 135 149 12,8 (145-155)

1008143V160A 144 160 14,5 (155-165)

1008155V170A 153 169 14,5 (165-175)

1008172V180A 162 178 14,5 (175-185)

1008160V190A 171 187 14,5 (185-195)

1107330V199A 180 196 14,5 (195-210)

1008146V200A 210 25 (190-210)
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Réf. * A B C Arbre N° article

1107331V220A 198 228 25 (210-235)

1008171V250A 225 255 25 (235-265)

1008163V275A 247 277 25 (265-290)

1008168V300A 270 300 25 (290x310)

1008138V325A 292 322 25 (310-335)

1008139V350A 315 345 25 (335-365)

1008142V375A 337 367 25 (365-390)

1008173V400A 360 390 25 (390-430)

1008140V450A 405 435 25 (430-480)

1008175V500A 450 480 25 (480-530)

1008191V550A 495 525 25 (530-580)

1008176V600A 540 570 25 (580-630)

1008192V650A 600 630 25 (630-665)

1106363V700A 630 660 25 (665-705)

1107332V725A 670 700 25 (705-745)

1107333V750A 705 735 25 (745-785)

1107334V850A 785 815 25 (830-875)

1107335V900A 825 855 25 (875-920)

1107336V1050A 955 985 25 (1015-1065)

1105107V1150A 1045 1075 25 (1115-1165)

Profil A - FKM

Réf. * A B C Arbre N° article

1107337V7A 6 10 3,7 (6,5-8)

1008178V8A 7 11 3,7 (8-9,5)

1107338V10A 9 15 5,5 (9,5-11,5)

1107339V14A 12,5 18,5 5,5 (13,5-15,5)

1107340V16A 14 20 5,5 (15,5-17,5)

1107341V18A 16 22 5,5 (17,5-19)

1107342V20A 18 26 7,5 (19-21)

1107343V22A 20 28 7,5 (21-24)

1107344V25A 22 30 7,5 (24-27)

1101198V30A 27 35 7,5 (29-31)

1107345V32A 29 37 7,5 (31-33)

1107346V35A 31 39 7,5 (33-36)

1107347V40A 36 46 9 (36-43)

1103458V45A 40 50 9 (43-48)

1107348V50A 45 55 9 (48-53)

1107349V60A 54 64 9 (58-63)

1107350V65A 58 68 9 (63-68)

1107351V70A 63 75 11 (68-73)

1107352V75A 67 79 11 (73-78)

1107353V80A 72 84 11 (78-83)

1107354V85A 76 88 11 (83-88)

1107355V90A 81 93 11 (88-93)

1008193V95A 85 97 11 (93-98)

1104243V100A 90 102 11 (95-105)

1105791V110A 99 113 12,8 (105-115)

1107356V120A 108 122 12,8 (115-125)

1107357V130A 117 131 12,8 (125-135)

1107358V140A 126 140 12,8 (135-145)

1008177V150A 135 149 12,8 (145-155)

1107359V160A 144 160 14,5 (155-165)

1107360V170A 153 169 14,5 (165-175)

1107361V180A 162 178 14,5 (175-185)

Réf. * A B C Arbre N° article

1107362V190A 171 187 14,5 (185-195)

1107363V199A 180 196 14,5 (195-210)

1107364V200A 210 25 (190-210)

1107365V220A 198 228 25 (210-235)

1107366V250A 225 255 25 (235-265)

1107367V275A 247 277 25 (265-290)

1107368V300A 270 300 25 (290-310)

1107369V325A 292 322 25 (310-335)

1107370V350A 315 345 25 (335-365)

1107371V400A 360 390 25 (390-430)

1107372V450A 405 435 25 (430-480)

1107373V600A 540 570 25 (580-630)

1107374V900A 825 855 25 (875-920)

Profil S - NBR

Réf. * A B C Arbre N° article

1107398V10S 3 14,2 7,7 (9,5-11,59)

1008181V8S 7 11 5,2 (8-9,5)

1008190V12S 10,5 21,7 7,7 (11,5-13,5)

1008166V14S 12,5 13,7 7,7 (13,5-15,5)

1008157V16S 14 25,2 7,7 (15,5x17,5)

1008104V18S 16 22 7,7 (17,5-19)

1008129V20S 18 26 10,5 (19-21)

1008105V22S 20 28 10,5 (21-24)

1008126V25S 22 30 10,5 (24-27)

1008106V28S 25 33 10,5 (27-29)

1008107V30S 27 35 10,5 (29-31)

1008164V32S 29 37 10,5 (31-33)

1008108V35S 31 39 10,5 (33-36)

1103497V38S 34 42 10,5 (36-38)

1008123V40S 36 46 13 (38-43)

1008109V45S 40 50 13 (43-48)

1008110V50S 45 55 13 (48-53)

1008111V55S 49 59 13 (53-58)

1008112V60S 54 64 13 (58-63)

1008113V65S 58 68 13 (63-68)

1008114V70S 63 75 15,5 (68-73)

1008115V75S 67 79 15,5 (73-78)

1008159V80S 72 84 15,5 (78-83)

1008121V85S 76 88 15,5 (83-88)

1008116V90S 85 97 15,5 (88-98)

1008167V95S 97 15,5 (93-98)



Étanchéité Rotative Joints V-Rings
V-Rings

Réf. * A B C Arbre N° article

1008117V100S 90 102 15,5 (98-105)

1008118V110S 99 113 18 (105-115)

1008125V120S 108 122 18 (115-125)

1008169V130S 117 131 18 (125-135)

1008122V140S 126 140 18 (135-145)

1008170V150S 135 149 18 (145-155)

1008162V160S 144 160 20,5 (155-165)

1008119V170S 153 169 20,5 (165-175)

1008120V180S 162 178 20,5 (175-185)

1008174V190S 171 187 20,5 (185-195)

1008188V199S 180 196 20,5 (195-210)

Profil S - FKM

Réf. * A B C Arbre N° article

1107401V10S 3 14,2 7,7 (9,5-11,59)

1107400V7S 6 7,9 5,2 (6,5-8)

1107399V6S 5 7,9 5,2 (5,5-6,5)

1008182V8S 7 11 5,2 (8-9,5)

1107402V16S 14 25,2 7,7 (15,5x17,5)

1107403V18S 16 22 7,7 (17,5-19)

1107404V22S 20 28 10,5 (21-24)

1107405V25S 22 30 10,5 (24-27)

1107406V28S 25 33 10,5 (27-29)

1107407V30S 27 35 10,5 (29-31)

1008186V35S 31 39 10,5 (33-36)

1107408V40S 36 46 13 (38-43)

1107409V45S 40 50 13 (43-48)

1107410V50S 45 55 13 (48-53)

1107411V55S 49 59 13 (53-58)

1107412V60S 54 64 13 (58-63)

1107413V65S 58 68 13 (63-68)

1107414V75S 67 79 15,5 (73-78)

1107415V80S 72 84 15,5 (78-83)

1008195V85S 76 88 15,5 (83-88)

1107416V95S 85 97 15,5 (93-98)

1008184V90S 97 15,5 (88-98)

1008179V100S 90 102 15,5 (98-105)

1008183V110S 99 113 18 (105-115)

1107417V120S 108 122 18 (115-125)

1107418V130S 117 131 18 (125-135)

1008185V140S 126 140 18 (135-145)

1107419V150S 135 149 18 (145-155)

1107420V160S 144 160 20,5 (155-165)

1107421V170S 153 169 20,5 (165-175)

1107422V180S 162 178 20,5 (175-185)

1008187V199S 180 196 20,5 (195-210)
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Profil L - NBR

Réf. * A B C Arbre N° article

1104755V120L 108 121 10,5 (115-125)

1107375V130L 117 130 10,5 (125-135)

1102531V140L 126 139 10,5 (135-145)

1102040V150L 135 148 10,5 (145-155)

1107376V160L 144 157 10,5 (155-165)

1107377V170L 153 166 10,5 (165-175)

1107378V180L 162 175 10,5 (175-185)

1107379V190L 171 184 10,5 (185-195)

1008194V200L 182 195 10,5 (195-210)

1107380V220L 198 211 10,5 (210-233)

1107381V250L 225 238 10,5 (233-260)

1105613V275L 247 260 10,5 (260-285)

1107382V300L 270 283 10,5 (285-310)

1107383V325L 292 305 10,5 (310-335)

1107384V350L 315 328 10,5 (335-365)

1106390V375L 337 350 10,5 (365-385)

1107387V400L 360 373 10,5 (385-410)

1107388V450L 405 418 10,5 (440-475)

1107389V500L 450 463 10,5 (475-510)

1107390V550L 495 508 10,5 (540-575)

1107391V600L 540 553 10,5 (575-625)

1107392V650L 600 613 10,5 (615-675)

1107393V725L 670 683 10,5 (710-740)

Profil L - FKM

Réf. * A B C Arbre N° article

1103351V170L 153 166 10,5 (165-175)

1107394V200L 182 195 10,5 (195-210)

1107395V250L 225 238 10,5 (233-260)

1107577V350L 315 328 10,5 (335-365)
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